
138/2023.(X.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. október 24-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen Baginé 
Gavaldik Líviát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
139/2023.(X.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. október 24-i soros ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Előterjesztés a talajterhelési díjról szóló 7/2016. (III. 29.) önkormányzati rendelet 

módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

2./ Előterjesztés az általános iskolai felvételi körzethatárok véleményezésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

3./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde 2023/2024 nevelési évre vonatkozó 
munkaterve jóváhagyására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 

4./ Előterjesztés a karácsonyi ünnepekhez kapcsolódóan nyújtott települési 
támogatás fenyőfa formájában történő biztosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
140/2023. (X.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendelet elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendeletet az előterjesztett rendelettervezet 
szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 



 
 
141/2023. (X.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat az általános iskolai felvételi körzethatárok véleményezésére 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja az általános iskolai felvételi 
körzethatárok meghatározása során a Jászladányi Móra Ferenc Általános Iskola és a 
Szászbereki Kolping Katolikus Általános Iskola Jászladányi Tagintézménye esetében 
a Jászladány nagyközség teljes közigazgatási területére kiterjedő felvételi rend 
elfogadását. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
 
142/2023. (X.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde 2023/2024 nevelési évre vonatkozó 
munkaterve jóváhagyására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde 
2023/2024 nevelési évre vonatkozó munkaterve jóváhagyását az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
143/2023. (X.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a karácsonyi ünnepekhez kapcsolódóan nyújtott települési támogatás fenyőfa 
formájában történő biztosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a karácsonyi ünnepekhez kapcsolódóan 
nyújtott természetbeni települési támogatás fenyőfa formájában történő biztosítását a 
kérelmező lakosok részére. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 


